Departam
ento Legislativ

o
 - 18  abr 2023  08

:35

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

siamed' Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.
Vereador RAFAEL PASQUALOTTO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NESTA.

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI
42/2023 QUE "CONCEDE REVISÃO GERAL DE
VENCIMENTOS E SUBSÍDIOS. "

Autor: Vereador Rafael L. Fantin — PSD

Suprime o §2° do art. 1° do Projeto de Lei 42/203 que "CONCEDE

REVISÃO GERAL DE VENCIMENTOS E SUBSÍDIOS. "

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos 17 de abril de 2023

Vereador RAFAEL L. FANTIN
PSD

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N° 	?9,4Z.)
DE 	/ 	/
ÀS 	HORAS

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1